

## **SOLAS-JOLAS 2019 - Uztaila // Julio** **Zozketaren emaitzak // Resultados del sorteo** **Zain Zerrendatan // En lista de espera**

### ZERRENDA INTERPRETATZEKO KODEAK / Códigos para interpretar la lista

**R + zk./nº:**

- Repeska taldean dago (zenbakiak bere mailan duen postua adierazten du). Lehenasuna dute uko egindako plazak betetzeko.
- *Esta en el grupo de repesca (el número indica la posición en la lista de su ciclo). Tienen prioridad para cubrir huecos por renuncia.*

**Zai + zk./nº:**

- Agertzen den ikastetxeko ZAIN zerrendan dago (zenbakiak postua adierazten du).
- *Lista de espera del centro (el número indica la posición en la lista de espera)*

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
AGUADO	IGLESIAS	Thomas	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 1		
AGUILAR	MONGE	Malen	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 6		
AGUINAGALDE	ERRAZQUIN	Aritz	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 10		
AGUINAGALDE	ERRAZQUIN	Eider	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 6		
ALONSO	BLANCO	Ugaitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 5	EGUZKITZA LHI	Zai - 15
ALVAREZ	CARRASCAL	Maialen	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 34		
ALVAREZ	PEREZ	Irene	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 45		
ALVAREZ	TUMAS	Haizea	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 44		
ALVES	FERNANDEZ	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 23		
AMARO	SANCHEZ	Haizea	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 27		
ANDIANO	ZABALA	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 27		
APARICIO	ARENAS	Julen	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 10	EGUZKITZA LHI	Zai - 20
ARAMBURU	ESNAOLA	Jaione	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 17	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 6
ARBELAIZ	FERNANDEZ	Elaia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2	EGUZKITZA LHI	Zai - 1
ARBELAIZ	FERNANDEZ	Oihan	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3	EGUZKITZA LHI	Zai - 3

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ARBELAIZ	OLMOS	Adur	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 1		
ARENAZA	FERNANDEZ	Ahian	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 2	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 1
ARGAIN	LORENZO	Eneko	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 29		
ARISTIZABAL	ECHEVERRIA	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 21		
ARREGUI	RODRIGUEZ	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4		
ARTAL	ALONSO	Asier Francisco	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 14	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 15
ARTAL	ALONSO	Iván	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 8	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6
ARTEAGA	MANTEROLA	Olaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 58		
ARZAC	GUZMAN	Sebastián Alejandro	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 57		
ASAGUE	OSAREWA	Elvis	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 28		
ASENSIO	MIÑES	Unai	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 60		
AUSAN	ARAMBURU	Gotzon	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 10		
AUSAN	ARAMBURU	Irune	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 48		
AZANZA	GALVEZ	Erin	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 56		
BALDA	GONZALEZ	Ekaitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 49		
BALDA	GONZALEZ	Nerea	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 11		
BARNETO	MARIÑO	Eider	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 63		
BARON	DE LA FUENTE	Laia	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
BARROSO	COLLADO	Ainara	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Zai - 2		
BEDOYA	LUIS	Malen	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 18	EGUZKITZA LHI	Zai - 16
BEDOYA	LUIS	Uxue	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 19	EGUZKITZA LHI	Zai - 17
BERAIZ	PEÑA	Xarma	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 5	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8
BERASTEGI	ELIZETXEA	Haizea	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13	EGUZKITZA LHI	Zai - 11
BEREAU	SANZBERRO	Naia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 18	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 6
BEREAU	SANZBERRO	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 19	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 7
BERECIARTUA	ORTEGA	Telmo	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 13		
BLANCO	DOMINGUEZ	Gonzalo	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 2		
BLANCO	DOMINGUEZ	Hugo	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 3		
BLANCO	DOMINGUEZ	Lucas	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 4		
BLANCO	MENSURO	Unai	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 32		
BUENDIA	DIAZ	Urko	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14	ELATZETA LHI	Zai - 15

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
BURQUETE	GOMEZ	Nicolás	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 47		
BURQUETE	GOMEZ	Noa	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 17		
BUSSELO	RODRIGUEZ	Lucas	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 16	ELATZETA LHI	Zai - 5
CABEZON	ELORTEGUI	Sara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 21	EGUZKITZA LHI	Zai - 16
CALLAO	URKIA	Aiur	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 49		
CAMACHO	CEBERIO	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 2		
CAMACHO	CEBERIO	Martín	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 4		
CAMACHO	MURGUIA	Julen	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 6		
CANOURA	MAUDES	Aritz	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 9		
CARBAJAL	HONORES	Andoni Daniel	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 24		
CARBAJAL	HONORES	Maidier	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 17		
CARDONA	GIRALDO	Andrea Sophia	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 7		
CARRAL	ERRAZQUIN	Iria	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 37		
CARRERA	RUIZ	Luken	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 31		
CARRETERO	SANCHEZ	Inhar	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9	EGUZKITZA LHI	Zai - 6
CASADO	ARIN	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 18		
CASADO	ROMAN	Alain	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 9		
CASADO	ROMAN	Oihana	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Zai - 2		
CASADO	ROMAN	Olaia	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 8		
CASTRILLO	MARTINEZ	Ion	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 39		
CENDOYA	LLANOS	Ibai	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10		
CENDOYA	LLANOS	Mara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11		
CENIZO	BARCENA	Aritz	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 20		
CENIZO	BARCENA	Nahikari	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 62		
CHABANE	AGUIRREBARRENA	Sara	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 30		
CHAPARRO	RIBATE	Oier	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 15		
CHAPARRO	RIBATE	Unax	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 3		
CHAVES	LOPEZ	Gabrielly	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 48		
CHIRIEAC	RODRIGUEZ	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 16		
CHIRIEAC	RODRIGUEZ	Oscar	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 17		
CIGANDA	VAZQUEZ	Ander	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 63		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
COLLADO	COLINA	Lucía	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 14		
COLLADO	COLINA	Pablo	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Zai - 3		
CONDE	ESTEBAN	Ander	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 29		
CONDE	NIEVA	Carla	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 30		
CONDE	SALAZAR	Nagore	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 54		
CORTES	MADRID	Elena	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 35		
CRESPO	PARDIÑO	Saray	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 9		
CUMPLIDO	PRIMO	Erik	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
CUMPLIDO	PRIMO	Uday	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
DE LAS HERAS	INFANTE	David	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 27		
DEL RIO	CORVO	David	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 14		
DEL RIO	CORVO	Nora	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 64		
DELGADO	BARROSO	Ander	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 57		
DELGADO	FRANÇOIS	Chloé	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
DELGADO	RIVERA	Amy Danna	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 39		
DELGADO	RIVERA	Liz Paulette	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 38		
DELGADO	RODRIGUEZ	Maider	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 33		
DEVESA	RUBIO	Izaro	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 4	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 3
DEVESA	RUBIO	Janire	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 3	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 2
DIAZ	PALACIOS	Aroa	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 52		
DOLZ DEL CASTELLAR	GALLO	Nahia	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 15		
DORADO	GONZALEZ	Lucía	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 59		
DURAN	GARATE	Noa	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 18		
DYAKUN		Pavlo	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 9		
EGOROVA	KONOVALOVA	Carolina	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 65		
ELIAS	RIVAS	Aimar	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
ELIAS	RIVAS	Laia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
EMAZABEL	GARCIA	Eider	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 25	EGUZKITZA LHI	Zai - 17
EMAZABEL	YAMUNAQUE	Hodei	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 36		
ERRAZKIN	ROMON	Uma	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 4	EGUZKITZA LHI	Zai - 14
ESCALES	MARTINEZ DE UBAGO	Marta	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 13		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ETXABE	GARCIA	Aingeru	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 20		
ETXABE	GARCIA	lakes	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 40		
FALCON	CHAVEZ	Ander Ekaitz	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 41		
FEDYK	IVANOVYCH	Eduardo	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 8		
FERNANDEZ	GONZALEZ	Irun	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 58		
FERNANDEZ	GONZALEZ	Itsaso	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 13		
FERNANDEZ	SANZBERRO	Paula	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 11		
FERREIRA	GONZALEZ	Martin	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 62		
FERREIRA	JUAN	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 30	EGUZKITZA LHI	Zai - 25
FRANCHO	HERNANDEZ	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 33		
GARCIA	DURAN	Hodei	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4		
GARCIA	DURAN	Unax	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3		
GARCIA	MADURGA	Ibai	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 16		
GARCIA	MOREIRA	Nerea	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 13		
GARCIA	MOREIRA	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 23		
GARCIA	RUIZ	Ariane	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 50		
GARCIA	RUIZ	Uxue	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 49		
GARCIA	RUIZ	Zuriñe	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 23		
GARMENDIA	AMIANO	Martina	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13	EGUZKITZA LHI	Zai - 8
GARMENDIA	AMIANO	Nikolas	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12	EGUZKITZA LHI	Zai - 7
GIL	ELIZAZU	Aimar	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 3	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 4
GIL	ELIZAZU	Eki	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Zai - 1	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 3
GOMEZ	GONZALEZ	Anne	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 1		
GOMEZ	GONZALEZ	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 2		
GOMEZ	RUANO	Ander	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 22	EGUZKITZA LHI	Zai - 18
GONZÁLEZ	CALDERON	Alba	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 7	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 20
GONZALEZ	FERNANDEZ	Delia	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 12		
GONZALEZ	FERNANDEZ	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 14		
GONZALEZ	GONZALEZ	Yaiza	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 47		
GONZALEZ	TEJADA	Oihan	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 13	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14
GOROSTIZA	SANCHEZ	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 36		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
GOUVEIA	FARIA	Katia	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 8		
GRANADO	ZABALA	Danel	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 10	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 17
GRANADO	ZABALA	Libe	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 2	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7
HASSAR		Mustafa	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 24		
HASSAR		Nouriman	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 53		
HERNANDEZ	GOMEZ	Asier	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 41		
HERNANDEZ	MUÑOZ	Julen	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 12		
HERNANDEZ	MUÑOZ	Lander	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 4		
HIDALGO	BETANCES	David	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 66		
HIDALGO	BETANCES	Diego Alvaro	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 67		
HIDALGO	BETANCES	Victor Manuel	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 68		
HUAMAN	SANCHEZ	Gonzalo	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 3		
HUAMAN	SANCHEZ	Martín	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 4		
IBARBIA	LOPEZ	Unai	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 31		
IBARBURU	GOMES	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 43		
IDIAKEZ	GARCIA	Unax	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 19	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13
IDIAZABAL	ZABALA	Martín	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 45		
IDIAZABAL	ZABALA	Matheo	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 46		
ILLERA	CHAPARRO	Nahia	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 31		
IMAÑA	ESTOMBA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 59		
INSAUSTI	PRADO	Janire	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 40		
IRAZUSTA	TELLETXEA	Amaiur	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 16		
IRAZUSTA	TELLETXEA	Kattalin	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 36		
IRIGOIEN	HERNANDEZ	Aiora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 25	EGUZKITZA LHI	Zai - 21
IRIGOIEN	HERNANDEZ	Nahia	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8	EGUZKITZA LHI	Zai - 10
ITURBIDE	GONZALEZ	Egoitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 57		
JANUSAUSKAITE		Ana	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 21		
JAVALERA	GALA	Adriana	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 24		
JIMENEZ	RICO	Henar	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 2		
JIMENEZ	RICO	Oier	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 6		
JUANIZ	LOPEZ	Oneka	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 42		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
KECHAIRI	QANDAR	Nour Eddin	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
KEELAN	BARROSO	Eider	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 29		
KEELAN	BARROSO	Elene	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 14		
KICHUK		Eva	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 64		
LACARTA	MIYACHI	June	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 33		
LECUONA	TRISTAN	Goretti	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 45		
LEIZA	SAN JOSE	Bidane	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9	EGUZKITZA LHI	Zai - 11
LEIZA	SAN JOSE	Eukene	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 27	EGUZKITZA LHI	Zai - 23
LOPETEGUI	VILLAR	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 16		
LOPETEGUI	VILLAR	Unax	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 22		
LOPEZ	BEREAU	Haizea	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 3		
LOPEZ	BEREAU	Uxue	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 3		
LOPEZ	ESCUDERO	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 24		
LOPEZ	MARTIARENA	Aimar	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 8		
LOPEZ	MARTIARENA	Maialen	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 38		
LUENGOS	SAINZ	Leo	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 56		
LUENGOS	SAINZ	Lucas	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 55		
LUENGOS	SAINZ	Martina	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 12		
MAESTU	MEDEL	Alba	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 51		
MANTEROLA	MERINO	Igor	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 8	TOKI ALAI (Alzukaitez kalea)	Zai - 3
MARTIN	CALDERON	Andrea	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 9		
MARTIN	CALDERON	Narora	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 5		
MARTIN	CALVO	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 50		
MARTIN	GOMEZ	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 34		
MARTIN	OLAVE	Leire	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 10		
MARTIN	SEVILLANO	Araia	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 52		
MARTINEZ	PUCHA	Dayron	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 1		
MARTINEZ	PUCHA	Steven	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 2		
MARTINEZ	SIRVENT	Marco	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 41		
MARTINEZ	SOMOZA	Aritz	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 43		
MARTINEZ	VIGARA	Ander	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 15		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
MARTINEZ	ZABALZA	Oier	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
MEJERAITE		Adriana Vitalija	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 15		
MEJERAS		Algerd	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 35		
MENDILUZE	SEDANO	Ilargi	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 5		
MENDOZA	CASTRO	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 10		
MERINO	ZEPEDA	Sebastián	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 9		
MITXEO	DIAZ	Amaiur	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 3	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4
MITXEO	DIAZ	Oihan	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 13	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11
MOLEDO	ALZAGA	Joel	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 46		
MOLINA	GOMEZ	Daniel	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 13		
MONREAL	IBARBIA	Gorka	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10	EGUZKITZA LHI	Zai - 9
MONREAL	IBARBIA	Helene	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12	EGUZKITZA LHI	Zai - 15
MORA	URANGA	Enara	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 25		
MORA	URANGA	Oier	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 54		
MORALES	CASTRO	Alejandra	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 11		
MORALES	ECHANIZ	Aiora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6	EGUZKITZA LHI	Zai - 5
MORAN	CAIZA	Dadnne Sharlyn	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 69		
MUGICA	GARCIA	Ibai	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 1		
MUGICA	GARCIA	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 1		
MUÑOZ	FERREIRA	Adur	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 55		
MUÑOZ	GONZALEZ	Sara	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 50		
MURIEL	VARGAS	Eira	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	repesca	R - 2		
MURIEL	VARGAS	Suyay	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	repesca	R - 1		
MURUA	OLAZABAL	Endika	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 19		
MURUGARREN	POLO	Erik	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 60		
NAUSIA	MARTIN	Markel	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10	EGUZKITZA LHI	Zai - 12
NAUSIA	MARTIN	Telmo	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3	EGUZKITZA LHI	Zai - 2
NEGRILLO	DE LA PEÑA	Alvaro	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 18		
NEGRILLO	DE LA PEÑA	Mateo	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 53		
NGOM	GOMES	Samira Fatou	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 61		
NOGAL	SANCHEZ	Unai	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 6		



LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
NOGUES	PEREZ	Hodei	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 19		
NOGUES	PEREZ	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 61		
NOVOA	RODRIGUEZ	Saioa	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11	EGUZKITZA LHI	Zai - 10
OCHOA	BARRAL	Endika	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 4		
OLAIZOLA	MUÑOZ	Maddi	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 9		
OLAIZOLA	MUÑOZ	Oier	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 44		
ORAA	MURUGARREN	Maddi	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 10		
ORONoz	CUESTA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7	EGUZKITZA LHI	Zai - 4
ORTEGA	DOCARMO	Udane	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
ORTIZ	PESTOVA	Leire	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 10	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 7
OSORIO	GARATE	Maialen	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 42		
OSORIO	GARATE	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 21		
PANIZO	RAMOS	Mara	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 25		
PANIZO	RAMOS	Nira	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 6		
PARADA	GOGORZA	Eneko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 16		
PASCUAL	GARCIA	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 53		
PAYO	OYANGUREN	Joanes	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 11		
PEÑA	MAIZ	Eneko	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 52		
PEREÑA	GONZALEZ	Bosco	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	repesca	R - 1		
PEREZ	ELVIRA	Alain	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 22		
PEREZ	ELVIRA	Hodei	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 43		
PEREZ	GOÑI	Urko	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
PEREZ	HIGUERAS	Nicole	Lehen Hezkuntza 2 / D	ELATZETA LHI	Zai - 1		
PEREZ	MARTIN	Daniel	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 8	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 5
PEREZ	MARTIN	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 51		
PEREZ	MARTIN	Yumara	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 4	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 4
PEREZ	MARTINEZ	Beñat	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 7	TOKI ALAI (Alzukaitz kalea)	Zai - 1
PEREZ	MARTINEZ	Eneko	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 8	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9
PIDAL	ELEXPURU	Beñat	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 38		
PIDAL	ELEXPURU	Eneko	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 39		
PINO	VENTURA	Luca	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 13		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
PINO	VENTURA	Mara	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 2		
PIQUER	RODRIGUEZ	Izan	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 11		
PLAGARO	AGUILERA	Aroa	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 18		
PLAGARO	AGUILERA	Mikele	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 25		
PLANAS	FORTUNA	Aisha	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 7		
PONCE	BERGARECHE	Martina	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 14		
PONCE	MARTIN	Ander	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 12	ELATZETA LHI	Zai - 7
PORTERO	MONTECELO	Eva	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 48		
POSADA	MONTENEGRO	Izar	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 47		
PRIETO	GOGORZA	Oihan	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 26		
PRIETO	GOGORZA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 19		
RADIONOV		Alexander	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 6		
RETEGUI	MANTEROLA	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 12	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 15
RETEGUI	ZUBIALDE	Janire	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4	EGUZKITZA LHI	Zai - 4
RIAÑO	LUCAS	Aiur	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 1		
RODA	ARZUAGA	Mara	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 5		
RODRIGO	DE MIGUEL	Ander	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 23		
RODRIGUEZ	ARAMBURU	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 17	EGUZKITZA LHI	Zai - 14
RODRIGUEZ	BLANCO	Lyam	Haur Hezkuntza / D	ELATZETA LHI	Zai - 12		
RODRIGUEZ	GIL	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 35		
ROLDAN	VELEZ	Martina	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 70		
ROMAN	RIOFRIO	Ahinoa	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 34		
ROMERO	CASLA	Iñigo	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 19		
ROMERO	CASLA	Iratxe	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 21		
ROMERO	CASLA	Izaro	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 20		
ROSADO	ITURRIA	Ane	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 7		
ROSADO	ITURRIA	Javier	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 11		
RUEDA	ROALES-NIETO	Maya	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 13		
RUIZ	GAMBOA	Oihan	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 20	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 24
RUIZ	GAMBOA	Unax	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 9	TOKI ALAI (Alzukaitez kalea)	Zai - 2
RUIZ	GARMENDIA	Irati	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 28		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
RUIZ	MORALES	Amets	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 66		
RUIZ	MORALES	Ekaitz	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 15		
SAEZ	AGUIAR	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 22		
SAEZ	FLECHA	Pablo	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 8		
SAGÜES	LORENTE	Marina	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8		
SAGÜES	LORENTE	Martín	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
SALCEDO	RODRIGO	Adei	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 5		
SALCEDO	RODRIGO	Haizeder	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 2		
SALGADO	IZA	Telmo	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 32		
SALOMAO	SANCHEZ	Asier	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 28		
SAN MARTIN	BERNAL	Lucía	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
SANCHEZ	ARISTIZABAL	Ekaitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 28		
SANCHEZ	ARISTIZABAL	Oihan	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 7		
SANCHEZ	ETXEBERRIA	Maren	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 40		
SANCHEZ	GONZALEZ	Diego	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 55		
SANCHEZ	IBARGOYEN	Alejandra	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
SANTAMARTA	CANTERO	Irati	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7	EGUZKITZA LHI	Zai - 6
SANTOS	PEQUEÑO	Naia	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 54		
SANZ	FERNANDEZ DE BARRENA	Hodei	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 4		
SANZ	FERNANDEZ DE BARRENA	Maddi	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 8		
SANZ	GOROSTIZA	Paula	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 44		
SARASOLA	FLORENCIO	Daniel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12		
SEGURA	RODRIGO	Malen	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 5	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4
SEGURA	RODRIGO	Odei	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 3	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3
SEIJO	CONDE	Mark	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6		
SENAR	USANDIZAGA	Ibai	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 16		
SERRANO	RODRIGUEZ	Hodei	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 23		
SIERRA	SILANES	Maddi	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 42		
SOMOZA	GARCIA	Kaiet	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
SOMOZA	GARCIA	Unax	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 20		
SUSPERREGUI	ESCUDERO	Jon	Lehen Hezkuntza 1 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 9	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
SUSPERREGUI	RODRIGUEZ	Alaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 32		
TAFALL	VILLANUEVA	Gorka	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 5		
TAFALL	VILLANUEVA	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 22		
TOBAR	PINO	Anne	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 7		
TORRES	BLANCO	Unax	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 51		
UGARTEMENDIA	IRASTORZA	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 26		
UGARTEMENDIA	IRASTORZA	Unai	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 56		
URANGA	DAGUER	Ametz	Haur Hezkuntza / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 6		
URANGA	DAGUER	Lizar	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 7		
URBANO	DIEZ	Carla	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 2		
URBANO	DIEZ	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 11		
URBANO	HOFF	Kiara	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3		
URYADKO		Ivan	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 5		
VAQUERO	RAYÓN	Luca	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 37		
VARONA	LKHAGVASUREN	Lucía	Haur Hezkuntza / D	repesca	R - 30		
VAZ	LORENZO	Telmo	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 37		
VAZQUEZ	URTIZBEREA	Ibai	Haur Hezkuntza / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 1		
VAZQUEZ	URTIZBEREA	Maddi	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 3		
VELASCO	CALDERON	Daniela Ainara	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 6		
VERGARA	GIMENO	Ariane	Lehen Hezkuntza 1 / D	ELATZETA LHI	Zai - 4		
VICENTE	MARTINEZ	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 1		
VICENTE	MARTINEZ	Norah	Lehen Hezkuntza 2 / D	BELASKOENEA (Marinel kalea)	Zai - 2		
VIDAURRETA	AGUADO	Endika	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 65		
VILABOA	GORDILLO	Adrián	Lehen Hezkuntza 1 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 1		
VILABOA	GORDILLO	Hugo	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 12		
VILLARRUBIA	SAGARZAZU	Danel	Lehen Hezkuntza 2 / D	EGUZKITZA LHI	Zai - 22	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 26
YESTE	DOMINGUEZ	Amira	Lehen Hezkuntza 1 / D	repesca	R - 46		
YUGUEROS	ESTOMBA	Maialen	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2	EGUZKITZA LHI	Zai - 1
YUGUEROS	ESTOMBA	Mikel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 29	EGUZKITZA LHI	Zai - 24
ZABALA	LICONA	Urko	Lehen Hezkuntza 2 / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 5	EGUZKITZA LHI	Zai - 12
ZAPATA	YOVERA	José Julen	Lehen Hezkuntza 2 / D	repesca	R - 26		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ZARCO	GENUA	Ibai	Haur Hezkuntza / D	LEKAENEA (Donostia kalea)	Zai - 14		